ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
11.12.2012  № 109
О ходе осенней призывной кампании 2012 года в районе Восточное Измайлово города Москвы
Рассмотрев информацию представленную председателем призывной комиссии района, Руководителем муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве В.А. Зеленцовым, муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве (далее – муниципальное Собрание) отмечает, что по данным отдела военного комиссариата по Измайловскому району города Москвы наряд на осенний призыв граждан на военную службу в районе Восточное Измайлово города Москвы составляет 35 человек. По данным призывной комиссии района Восточное Измайлово города Москвы по состоянию на 10.12.2012 года призвано 35 человек. Учитывая вышеизложенное, муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:
1.
Принять информацию Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве В.А. Зеленцова о ходе осенней призывной кампании 2012 года в районе Восточное Измайлово города Москвы (далее – осенняя призывная кампания) к сведению.

2. Признать, что осенняя призывная кампания 2012 года в районе Восточное Измайлово города Москвы проведена в целом организованно, задание по призыву выполнено полностью.

3. Отметить, что работа отдела МВД по району Восточное Измайлово города Москвы совместно с Советом ОПОП района Восточное Измайлово города Москвы по оказанию содействия отделу военного комиссариата по Измайловскому району города Москвы носит формальный характер. Информация по отработанным обращениям об установлении местонахождения граждан уклоняющихся от призыва на военную службу в отдел военного комиссариата по Измайловскому району города Москвы не предоставляется.
4. Просить начальника отдела МВД по району Восточное Измайлово города Москвы при призыве граждан на военную службу в районе Восточное Измайлово города Москвы:
4.1. Оказывать помощь отделу военного комиссариата по Измайловскому району города Москвы при установлении местонахождения граждан уклоняющихся от призыва на военную службу;

4.2. Обеспечивать постоянное присутствие сотрудников отдела МВД по району Восточное Измайлово города Москвы являющихся членами призывной комиссии района Восточное Измайлово города Москвы на ее заседаниях.

5.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
6.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве
В.С. Афанасьева.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Восточное Измайлово в городе Москве

В.С. Афанасьев